
 
 

UCHWAŁA NR 3111/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 657



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 373 946,00 0,00 5 500,00 1 368 446,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

3 255 562,00 5 500,00 5 500,00 3 255 562,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 23 000,00 0,00 113 000,00

4260 Zakup energii 211 830,00 0,00 23 000,00 188 830,00

4440

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 467 510,00 23 000,00 23 000,00 3 467 510,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 005 821,00 11 100,00 0,00 11 016 921,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 960 304,00 11 100,00 0,00 23 971 404,00

13 627 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

110 261 736,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 627 654,00 4 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 110 261 736,00 44 100,00 44 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 048,00 9 000,00 0,00 137 048,00

396 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 106,00 0,00 10 000,00 11 106,00

396 655,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 655,00 10 000,00 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 655,00 10 000,00 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 65 000,00 9 500,00 0,00 74 500,00

9 500,00 1 541 578,60

4300 Zakup usług pozostałych 71 724,50 0,00 9 500,00 62 224,50

9 500,00 1 541 578,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 541 578,60 9 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 541 578,60 9 500,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 3111/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 657



63 600,00 224 543 155,80

1 047 220,00

224 543 155,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 320,00 0,00 11 100,00

63 600,00RAZEM WYDATKI

80195 Pozostała działalność 16 454 751,00 0,00 11 100,00 16 443 651,00

Plan po zmianach

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112 359,00 5 500,00 0,00 117 859,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 657



wydatki jednostek budżetowych, 153 337 327,00 59 100,00 59 100,00 153 337 327,00

w tym:

63 600,00 192 947 935,20

w tym:

4 500,00 79 000,00

RAZEM

Wydatki bieżące 192 947 935,20 63 600,00

77 050 901,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 693 352,00 23 000,00 23 000,00 8 693 352,00

85 744 253,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 77 050 901,00 16 600,00 16 600,00

wydatki jednostek budżetowych, 85 744 253,00 39 600,00 39 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 79 000,00 4 500,00

Wydatki bieżące 102 971 736,00 44 100,00 44 100,00 102 971 736,00

w tym:

150 112,00

801 Oświata i wychowanie

194 029,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 112,00 10 000,00 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 194 029,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 396 655,00 10 000,00 10 000,00 396 655,00

w tym:

238 944,00

755 Wymiar sprawiedliwości

1 233 365,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 238 944,00 9 500,00 9 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 233 365,00 9 500,00 9 500,00

Wydatki bieżące 1 233 365,00 9 500,00 9 500,00 1 233 365,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 657



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

31 055 616,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 604,00 0,00 0,00 539 604,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 055 616,60 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 31 595 220,60 0,00 0,00 31 595 220,60

w tym:

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

4 500,00 4 500,00 6 205 236,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
356 510,20 0,00 0,00 356 510,20

dotacje i subwencje 30 927 862,00 0,00 0,00 30 927 862,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 205 236,00

128 155 007,00 16 600,00 16 600,00 128 155 007,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 182 320,00 42 500,00 42 500,00 25 182 320,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 657



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 3111/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 541 578,60 9 500,00 9 500,00 1 541 578,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 541 578,60 9 500,00 9 500,00 1 541 578,60

4300 Zakup usług pozostałych 71 724,50 0,00 9 500,00 62 224,50

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 71 723,50 0,00 9 500,00 62 223,50

4480 Podatek od nieruchomości 65 000,00 9 500,00 0,00 74 500,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 65 000,00 9 500,00 0,00 74 500,00

Wydatki bieżące 1 233 365,00 9 500,00 9 500,00 1 233 365,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 233 365,00 9 500,00 9 500,00 1 233 365,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 238 944,00 9 500,00 9 500,00 238 944,00

w tym:

755 Wymiar sprawiedliwości 396 655,00 10 000,00 10 000,00 396 655,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 655,00 10 000,00 10 000,00 396 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 106,00 0,00 10 000,00 11 106,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 21 106,00 0,00 10 000,00 11 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 048,00 9 000,00 0,00 137 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 657



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 128 048,00 9 000,00 0,00 137 048,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 396 655,00 10 000,00 10 000,00 396 655,00

wydatki jednostek budżetowych, 194 029,00 10 000,00 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 150 112,00 10 000,00 10 000,00

w tym:

150 112,00

194 029,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 110 261 736,00 44 100,00 44 100,00 110 261 736,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 627 654,00 4 500,00 4 500,00 13 627 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Wydatki bieżące 13 627 654,00 4 500,00 4 500,00 13 627 654,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 960 304,00 11 100,00 0,00 23 971 404,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 005 821,00 11 100,00 0,00 11 016 921,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 797 431,00 11 100,00 0,00 5 808 531,00

Wydatki bieżące 23 960 304,00 11 100,00 0,00 23 971 404,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 147 952,00 11 100,00 0,00 18 159 052,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 657



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 498 151,00 11 100,00 0,00 16 509 251,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 467 510,00 23 000,00

Jednostki

23 000,00 3 467 510,00

4260 Zakup energii 211 830,00 0,00 23 000,00 188 830,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 211 830,00 0,00 23 000,00 188 830,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 23 000,00 0,00 113 000,00

Centum Kształcenia Zawodowego 90 000,00 23 000,00 0,00 113 000,00

Wydatki bieżące 3 197 510,00 23 000,00 23 000,00 3 197 510,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 193 510,00 23 000,00 23 000,00 3 193 510,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 506 124,00 23 000,00 23 000,00 506 124,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

3 255 562,00 5 500,00 5 500,00 3 255 562,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 373 946,00 0,00 5 500,00 1 368 446,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 210 000,00 0,00 5 500,00 204 500,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 112 359,00 5 500,00 0,00 117 859,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 13 000,00 5 500,00 0,00 18 500,00

Wydatki bieżące 3 255 562,00 5 500,00 5 500,00 3 255 562,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 657



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 2 328 680,00 5 500,00 5 500,00 2 328 680,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 050 847,00 5 500,00 5 500,00 2 050 847,00

80195 Pozostała działalność 16 454 751,00 0,00 11 100,00 16 443 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 320,00 0,00 11 100,00 1 047 220,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 058 320,00 0,00 11 100,00 1 047 220,00

Wydatki bieżące 9 434 751,00 0,00 11 100,00 9 423 651,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 434 751,00 0,00 11 100,00 9 423 651,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 249 580,00 0,00 11 100,00 8 238 480,00

63 600,00 224 543 155,80224 543 155,80 63 600,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 657



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 3111/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 322 620,00 9 000,00 9 000,00 322 620,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 620,00 9 000,00 9 000,00 322 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 723,50 0,00 9 000,00 7 723,50

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 16 723,50 0,00 9 000,00 7 723,50

4480 Podatek od nieruchomości 60 000,00 9 000,00 0,00 69 000,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 60 000,00 9 000,00 0,00 69 000,00

Wydatki bieżące 322 620,00 9 000,00 9 000,00 322 620,00

wydatki jednostek budżetowych, 322 620,00 9 000,00 9 000,00 322 620,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 981,00 9 000,00 9 000,00 80 981,00

w tym:

755 Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 10 000,00 10 000,00 351 780,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00 10 000,00 10 000,00 351 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 106,00 0,00 10 000,00 11 106,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 21 106,00 0,00 10 000,00 11 106,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 048,00 9 000,00 0,00 137 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 657



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Biuro Polityki Społecznej 128 048,00 9 000,00 0,00 137 048,00

Jednostki

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 351 780,00 10 000,00 10 000,00 351 780,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 149 154,00 10 000,00 10 000,00 149 154,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 149 154,00 10 000,00 10 000,00 149 154,00

14 189 522,00 14 189 522,0019 000,00RAZEM WYDATKI 19 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 657


	UCHWAŁA NR 3111/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-30T12:59:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




